MMWHUNCTEPCTBO OBPA3OBAHUA N HAYKW
CAMAPCKOW OBJIACTHU

FOI'O-BOCTOYHOE YTIPABJIEHNE
PACIOPAXXEHWE

nt 17..17..2023 Ne616-o0on

O6 yTBEPXAEHUN WUTOrOBbIX PE3yNbTaTOB OKPYXXHOro aTtana
BCEPOCCUNCKOM onumMnunaibl WKOAbHUKOB B 2023/24 yuebHOM rogy
Nno NpeameTy Xumus

B cooTBeTCcTBUM C pacnopsa>XeHnem FKOro-BocTtouHoro ynpaBieHNA

MUHMCTEPCTBA 06pa3oBaHna 1 Hayku Camapckon o6nactu oT 20.10.2023 Ned81-of
«O npoBeAeHNN OKPYXHOFo 3Tamna BCEPOCCMICKON onMMnunafbl LLKOMNbHUKOB B
2023/24 y4ebHOM rofy», opraHmM3aUMOHHO-TEXHO/IOMMYECKON MOAENbIO MPOBEAEHMS
OKPY>KHOr0 3Tana BCEPOCCUMIACKOM 0NMMNMabl LLKONbHUKOB:

1

YTBepAUTb WTOrOBbIA MPOTOKO/ JXIOPU OKPY>KHOrO 3Tana BCepOCCUIACKOWA
oiMMnuagbl WKONbHUKOB (panee-Onumnuaga) B 2023/24 yye6HOM rogy no
npeameTy Xnumuns (NPUIOXKeHKe).

BY AMNO UMK «HedTteropckunini PLL» (MasibiweBoi):

onybnnKoBaTb HaCTOALLEE pacrnopsXkeHne Ha opuuuaibHOM calTe B CeTU
VHTepHeT.

obecneynTb BHeCeHMe pe3ynbTaToB OKPYXHoro 3rtana OnuvMnuagel no
npeamety xumusa B cuctemy ACY PCO B cpok o 14 nekabps 2023 roga.
KOHTpO/b 32 BbINO/IHEHMEM HACTOALLErO0 PacnopsXeHus BO3/OXKUTL Ha
HayanbHMKa 0TAeNa opraHn3aumnm obpasosaHmsa A.M. Mcxakosa.

N.0. pykoBoanTens; s
KOro-BoctouHoro  '4V t T|V||_|V||/|A— JI.H. YeyeHeBa

ynpasn*ll  [/h
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10.

11.

12.

13.

14.

15

16

17

18

19

Knacc

IMpunoxeHne K pacnopsKeHuto

NTOrOBbIV MPOTOKO/
XXIOPW OKPYXXHOro 3Tana
Bcepoccuiickoit onmmnuagbl WKonbHNKOB B 2023/2024 yyebHOM roy
Mo npeameTy XMMns

damunnunsa, nvs,
0TYEeCcTBO
yyacTHUKa

BopoThiHLeBa
BapBapa
AnekcaHApoBHa
Katbiwes Huknta
Bnagnmnposuy
MeTpoBa MunaHa
EBreHbeBHa
YepHoB Unbs
Cepreesuy
Wmnat AnbbuHa
ANbBUHOBHA
WcTommH Marseit
Mropesny
Anuwleposa
PyxwwoHa
Toxup>xxaHoBHa
KoHgpaTbeBa
Banepua OnerosHa
BpanruH Cepreii
Banepbesny
ansynuH Tumyp
MapatoBuy
"'yceBa ApuHa
CepreeBHa
Jonrux Hagexxaa
AnekcaHApoBHa
Jonroea KceHusa
AnekceeBHa
[yHaeBa Coba
PomaHOoBHa
Enuceesa BapBapa
NropesHa
EpxoB Makcum
ApTEMOBMY
Kpurep Nnba
AHJpeeBnY
NuweHko Coba
AnekcaHApoBHa
NonyTHés Knpunn
Bnagucnasosuy

HanmeHoBaHue
obpasoBaTesibHOWA
opraHumsaumm

MBOY COLW c. 3yeBKa

MBOY COLW c. AnekceeBka
MBOY OOLL c. 3annaBHoe

MBOY COLWW c. AnekceeBka
MBOY COLW c. MNeTposKa

FBOY COLU Nel
r.Hegrteropcka
FBOY COLL Nel
r.Hereropcka

FBOY COLU Nel
r.Hegreropcka
FBOY COLL Ne2
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne2
r.Hegteropcka
N’BOY COLW c. NeTpoBKa

FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka
NBOY COLLU c. AnekceeBKa

MBOY COLU Nel
r.Hegteropcka
FBOY COLU Nel
r.Hegreropcka
FBOY COLL Ne2
r.Hegreropcka
M6OY OOW c. lNMokpoeKa

FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka

NToroBsast
cymMmma
6asnnos

0

o1 12.12.2023 Ne616-07

Cratyc

(nobeanTens,

npusep,

YYaCTHUK)
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3L

32.

33.

34.

35.

36.

37

38

39

40

41

42

10

10

10

1

NonyTtHéBa CobAa
BnagucnasoBHa
Moropenosa
KceHuns
AneKcaHapoBHa
Monwnues VBaH
AHApeeBny
LibiraHoB Makcum
AnekcaHapoBuy
UumkeBuny
EnnsaBseta
AHppeeBHa
Anvwepos
Abaynnox
TOXNP>KOHOBNY
LLlep6akoBa
KceHuns
KOHCTaHTMHOBHA
Pyb6uoBsa BepoHuka
JeHncoBHa
ByAaHKnMHa AHHa
CepreesHa
Bo3stokoB Vnbsa
Onerosuy
EBceeBa ApuHa
PomaHoBHa
MapuHa AHHa
AneKcaHapoBHa
Casenbesa MpuHa
BnagnmuposHa
defeyknHa
KceHuns [leHncoBHa
®epakosa NonnHa
BacunbeBHa
®unatosa Cothbs
FOpbeBHa
MeBeHb ANnHa
MaBnoBHa
bobkosa AHa
AnekceeBHa
Hethenos Anekceii
Cepreesuny
beknposa CabuHa
MapBun3 KbI3bl
MopbaueB AHapei
AneKcaHApoBuY
cxakoBa AnnHa
AlipaToBHa
MaxypuHa
AHacTacus
BukTopoBHa

FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka
MBOY COLWU c. ¥YTeBKa

MBOY COLL Nel
r.Hegreropcka
MBOY COLL Ne2
r.Hegreropcka
MBOY OOLW c. NMokpoBKa

FBOY COLL Nel
r.Hegteropcka

MBOY COLU Ne3
r.Hegreropcka

FBOY COLU Ne3
r.Hegreropcka
FBOY COLU Nel
r.Hegteropcka
MBOY COLW c. YTeBKa

FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka
FBOY COLL Nel
r.Hegreropcka
MBOY COLL c. YTeBKa

FBOY COLU Nel
r.Hedreropcka
MBOY COLL Ne2
r.Hegteropcka
MBOY COLLU c. AnekceeBka

MBOY COLW c. ¥TeBKa

FBOY COLU Nel
r.Hegreropcka
FBOY COLU c. AnekceeBKa

FBOY COLL Ne2
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka
FBOY COLU Nel
r.Hegreropcka
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43.

44.

45.

46.

1 HunkutnHa AnnHa
AneKkcaHfpoBHa

1 OcTtaHKoB
AHaToNNi
AHApeeBny

1n MaHapunHa
AHacTacus
EBreHbeBHa

1u YeneeB AHTOH

BsiyecnaBoBuy

Mpeacenartens Xopu

N’BOY COLU c. borgaHoBka 0
MBOY COLU c. 3yeBka 0
MBOY COLL Ne2 c. bopckoe 0
MBOY COLU c. YTeBKa 0

I".B. PTuwlesa

Yy4yacTHUK

YyYyacTHUK

Yy4yacTHUK

YyYyacTHUK



